
POZOR – ZMĚNA !

Na základě posledního Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví, kterým se
zmírňují některá dosavadní opatření, upravujeme provoz Obecního úřadu v Bílově  s
platností od 20.4.2020 takto : 

Otevřeno bude pouze v úředních dnech:

PONDĚLÍ od 8:00 hod. do 1  7  :00   hod., polední pauza 12:00 – 13:00 hod.
STŘEDA od 8  :00 do 1  7  :00   hod., polední pauza 12:00 – 13:00 hod.

V ostatních dnech bude Obecní úřad uzavřen a je možné nás kontaktovat pouze
telefonicky nebo e-mailovou cestou.

*  nadále  bude  omezen  osobní  kontakt  zaměstnanců  úřadu  a  veřejnosti  –
upřednostňujte tedy písemnou, elektronickou či telefonickou formu před osobní
návštěvou úřadu, pokud je to jen trochu možné – schůzku si prosím sjednejte
předem telefonicky nebo e-mailem

* při neodkladné osobní návštěvě úřadu si ošetřete ruce desinfekcí, připravenou
ve vstupní chodbě, a mějte na obličeji roušku

*  dodržujte  odstup  2  metry  od  zaměstnanců  úřadu  a  rozestup  2  metry  od
ostatních osob, čekajících na chodbě

* nadále je zastaven příjem plateb v hotovosti.

Vyzýváme občany, aby v co největší možné míře omezili osobní návštěvu obecního
úřadu v Bílově, a to k vyřízení jen těch zcela neodkladných záležitostí, aby se co
nejvíce  zabránilo  počtu  vzájemných  kontaktů.  Vaše  podněty  a  žádosti  budeme
vyřizovat  primárně  elektronickou  cestou,  tzn.  e-mailem nebo  datovou  schránkou,
případně telefonicky nebo poštou – ověřte si před návštěvou našeho obecního úřadu,
zda Váš požadavek nejde vyřešit jinou cestou než osobní návštěvou.

E-mail obce Bílov : obec@bilov.cz Datová schránka : e4raxmp
Telefon : 556 412 113 p. starosta : 724 180 529
p. místostarosta : 724 351 041 p. Sikorová : 721 569 894

Pro platby nájmů a poplatků využijte bezhotovostní úhrady, a to na účet obce Bílov
číslo 107 – 565 430 227 / 0100, var. symbol číslo domu nebo číslo bytu z nájemní
smlouvy.

mailto:obec@bilov.cz

